
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 
 

от 18 августа 2016г. № 149 . 
с. Чемал 

 
О внесении изменений в Постановление № 99 от 22 августа 2014 года 
«Об утверждении Порядка предоставлении субсидий юридическим 
лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг из бюджета МО « Чемальский 

район» 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации администрация Чемальского района  п о с т а н о в л я е т: 
 

Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 
производителям товаров,  работ, услуг из бюджета МО « Чемальский район» 
утвержденный Постановлением администрации Чемальского района №  99 от 
22 августа 2014 года: 

1.Подпункт 2 пункта 5 изложить в новой редакции: «не проведение 
ликвидации юридического лица, отсутствие решения арбитражного суда о 
признании юридического лица или индивидуального предпринимателя 
банкротом и открытии конкурсного производства (за исключением 
муниципальных унитарных предприятий). 

2.Подпункт 8 пункта 6 изложить в новой редакции: «справку о не 
проведении ликвидации юридического лица и об отсутствии решения 
арбитражного суда о признании юридического лица или индивидуального 
предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства по 
форме согласно приложению 2 (за исключением муниципальных унитарных 
предприятий). 

 
 

И.о. Главы 
Чемальского района                           А.Ф.Зубакин 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 


